'1

\ PODER JUDICIÁRIO
.\ ,.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO NQ 119, DE 27 DE M!\RÇO, .DE 2009

./

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5!!

, REGIÃO,no uso das atribuiçõesque lhe confereo art. 16, inciso XXIV do

Regime~tolnterno, com a redação dada pela Emenda Regimental nQ35, de 22
de outubro de 2Q03, com fundamento no artigo 96, inciso I, alínea "b", da
Constituição Federal, resolve:

E,X O N E R A R a servidora MARIA DAS GRAÇAS ~RUZ
'RIBEIRO, ry1at5406, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de Primf3iro

Grau, Seção Juqici~(ia de, Pernambuco, ora à disposição,deste Tribunal, do

cargo em comiss,~ode Diretor da Divisão de Apoio Judiciário e Administrativo,
Código CJ-1, da Presidência.

PUBLIQUE-SE. .REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

"
"